
UCHWAŁA NR 75/XXIV/20 
RADY GMINY WISKITKI 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Łubno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2020. poz. 713) 
oraz art. 8 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.2020 poz. 470) Rada Gminy 
Wiskitki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drodze wewnętrznej następującą nazwę: 

1. „Sarnia” – działki ewidencyjne nr 344/8, 344/14 w miejscowości Łubno, stanowiącej własność prywatną – 
przebieg i granice ulicy oznaczone są w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Paweł Dziemiańczyk 

Id: 3B4AFEB4-CD5D-43B3-96AF-A9CF57E7BCB3. podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 75/XXIV/20 
Rady Gminy Wiskitki 
z dnia 25 listopada 2020r. 

Id: 3B4AFEB4-CD5D-43B3-96AF-A9CF57E7BCB3. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

